Normas técnicas aplicáveis: ABNT NBR 11137 - Carretéis
de madeira para acondicionamento de fios e cabos elétricos; Certificações:
quando aplicável, o produto deverá possuir certificação INMETRO ou ser

258,890000 38.833,50

Valor da Nota de Empenho: 38.833,50

Valor por extenso: TRINTA E OITO MIL E OITOCENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

15/01/2026

600274

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

[...]

Temperatura ambiente média (°C): 20,6 °C (16,1 ~ 26,6°C);
Umidade relativa do ar (%): 67,6 %; Manual técnico em português e opcional
em inglês: Aplicável; Utilização: em bombas submersas de poços artesianos;
MARCA: Telecam

Valor da Nota de Empenho: 38.833,50

Valor por extenso: TRINTA E OITO MIL E OITOCENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

15/01/2026

600274

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC